
S V  5 0  m á  d o b r é  m e c h a n i c k é  a  t ě s n i c í  v l a s t n o s t i .  
B y l  n a v r ž e n  p r o  m é n ě  n á r o č n é  a p l i k a c e ,  z e j m é n a
v o d á r e n s k ý  p r ů m y s l .

SV 50

Složení Celulózová vlákna, anorganická plniva, pojivo NBR

Barva Růžová / Červená

Certifikace Na vyžádání

VLASTNOSTI VHODNÝ PRŮMYSL A APLIKACE
NEJLEPŠÍ

VÝBORNÉ

VELMI DOBRÉ

DOBRÉ

PRŮMĚR

TĚSNÍCÍ
VÝKON

TEPLOTNÍ
ODOLNOST

MECHANICKÁ
ODOLNOST

CHEMICKÁ
ODOLNOST

VŠEOBECNÉ POUŽITÍ

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

NÁMOŘNÍ PŘEPRAVA

 Všeobecná oblast použití - Běžný způsob instalace v rozsahu chemické 
kompability.
 Oblast max.použití - Těsnost spoje je závislá od typu spoje a způsobu 
montáže těsnění. Konzultace doporučena.                                                
Limitovaná oblast použití - Technická konzultace je nutná.

TECHNICKÉ DATA Typické hodnoty pro tloušťku 2 mm

Hustota DIN 28090-2 g/cm3 1.8
Stlačitelnost ASTM F36J % 9
Odpružení ASTM F36J % 60
Pevnost v tahu ASTM F152 MPa 8
Odolnost tlaku

50 MPa, 16 h, 175 °C MPa 20

50 MPa, 16 h, 300 °C MPa /
Specifická míra netěsnosti DIN 3535-6 mg/(s.m) 0.04
Bobtnání ASTM F146

Olej IRM 903, 5 h, 150 °C % 10

ASTM Palivo B, 5 h, 23 °C % 10
Tlak

Kompresní modul DIN 28090-2

Při pokojové teplotě: εKSW % /

Při zvýšené teplotě: εWSW/200 °C % /
Procento relaxace tečení DIN 28090-2

Při pokojové teplotě: εKRW % /

Při zvýšené teplotě: εWRW/200 °C % /
Max. teplotní odolnost

Krátkodobá °C/°F 180/356

Trvalá °C/°F 140/284
°C/°F 120/248

T
L
A

K
 [

b
ar

] 

TEPLOTA [˚C]

bar/psi 40/580

P-T DIAGRAM
EN 1514-1, Type IBC, PN 40, DIN 28091-2 / 3.8, 2.0 mm

DIN52913

P-T diagram označují maximální přípustnou kombinaci vnitřního tlaku a provozní teploty, 
kterou lze pro dané těsnění současně aplikovat podle jeho typu materiálu, tloušťky, velikosti 
a třídy těsnosti. Vzhledem k široké škále aplikací těsnění a provozních podmínkách by tyto 
hodnoty měly být považovány pouze za vodítko pro správnou sestavu těsnění. Obecně platí, 
že tenčí těsnění vykazují lepší vlastnosti P-T.

- v páře



Standardní rozměry desek
Rozměr (mm): 1500 x 1500 | 3000 x 1500 | 4500 x 1500 
Tloušťka (mm): 0.5 | 1.0 | 1.5 | 2.0 | 3.0
Ostatní rozměry a tloušťky na dotaz

TABULKA CHEMICKÉ ODOLNOSTI
Zde uvedená doporučení slouží pouze jako vodítko pro 
výběr vhodného typu těsnění. Protože funkce a 
trvanlivost produktů závisí na řadě faktorů, data nemusí 
být použita k podpoře jakýchkoli záručních reklamací.

+ Doporučeno
?   Doporučeno v závislosti na provozních podmínkách
– Není doporučeno

CzechStar s.r.o.
Brněnská 3033/40
695 01 Hodonín               
info@czechstar.cz                
www.czechstar.eu

Copyright © CzechStar s.r.o.

Všechna práva vyhrazena

Datum vydání: 12.2020 / TL-SV50-19-2021

Diagram představuje  hodnoty pro různé t loušťky 
materiálu.  Tyto hodnoty označují  maximální  
provozní  t lakové t laky,  které  lze  apl ikovat  na 
přís lušnou oblast  těsnění  bez  poškození  nebo 
poškození  materiálu těsnění .

SV 50  1 mm
SV 50  1,5 mm
SV 50  2 mm
SV 50  3 mm

SV 50  0,5 mm




